

0042

Comp	Banco	Agencia	DV	CV	Conta	CZ	Serie	Cheque N°	C3
018	001	8790	5	0	9.022-0	9	800	850068	1
020	001	8790	5	0	9.022-0	9	890	850068	1

R\$ 275.00 #

Pague por este cheque a quantia de duzentos e setenta e cinco reais

_____ e centavos acima

ou à sua ordem

de _____ de _____

BRASIL

Carla de Paula

BILAC SP
00.000.000/6670.21
BILAC
PRE NRA CONCEICAO. 302
CONFECCAO: 04/2021

CAR SAO VICENTE DE PAULA
CNPJ 49.580.970/0001-00
CLIENTE BANCARIO DESDE 01/1991

0001679062 01885006854 840000902201

FARMACIA SAO JOSE DE BILAC

RUA SÃO PAULO, 488 - CENTRO, BILAC, SP - CEP: 16210-000 -
Fone/Fax: (18) 36591204

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 3434

SÉRIE: 1

Página 1 de 3

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

35210645178712000133550010000034341606733047

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal

NATUREZA DA OPERAÇÃO

LANÇAMENTO DE MERCADORIA QUE JA POSSUI ECF

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135210610678588 02/06/2021 09:11

INSCRIÇÃO ESTADUAL

213000502114

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. TR

CNPJ

45178712000133

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME RAZÃO SOCIAL

LAR SÃO VICENTE DE PAULA

CNPJ/CPF

49580970000100

DATA DA EMISSÃO

02/06/2021

ENDEREÇO

RUA YOCHI, 250

BAIRRO/DISTRITO

VIA LAVINEA

CEP

16210000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

02/06/2021

MUNICÍPIO

BILAC

FONE/FAX

(18) 36591491

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

09:11

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	351,87	VALOR DO ICMS	63,34	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST SUBST.	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	1994,43
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	251,18	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	1743,25

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTI	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	SEM FRETE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	DESCONTO	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
7896523209111	ACEBROFILINA 10MG XPE FR 120ML -CM/CMED DESCONTO: R\$ 6,06 (19,97%), TOTAL LIQ.: R\$ 24,28	30039049	060	5929	UN	1,00	30,34	30,34	6,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
006091	AGULHA BD DESCARTAVEK 13X4,5	90183219	060	5929	UN	5,00	0,45	2,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896094200227	ANSITEC 5MG C/20 COMP DESCONTO: R\$ 3,25 (9,97%), TOTAL LIQ.: R\$ 29,32	30049099	060	5929	UN	1,00	32,57	32,57	3,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898639690388	APARELHO DE PRESSÃO DIG BRACO MOD BSP11 DESCONTO: R\$ 43,09 (21,54%), TOTAL LIQ.: R\$ 156,90	90189092	000	5929	UN	1,00	199,99	199,99	43,09	156,90	28,24	0,00	18,00	0,00
7898172860217	ATADURA ELASTICA 10CM X 2,2M	30059090	060	5929	UN	4,00	2,99	11,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896004729435	ATORVASTATINA 20MG CX 3BL X 10 COMP REV(EMS) DESCONTO: R\$ 57,48 (48,98%), TOTAL LIQ.: R\$ 59,86	30049099	060	5929	UN	2,00	58,67	117,34	57,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891317452230	CILOSTAZOL 100MG CX 60 COMP DESCONTO: R\$ 46,68 (29,44%), TOTAL LIQ.: R\$ 111,84	30049069	060	5929	UN	2,00	79,26	158,52	46,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891317452230	CILOSTAZOL 100MG CX 60 COMP DESCONTO: R\$ 23,34 (29,44%), TOTAL LIQ.: R\$ 55,92	30049069	060	5929	UN	1,00	79,26	79,26	23,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
Documentos Fiscais Vinculados: 35210545178712000133590004560451475423277933 35210545178712000133590004560451484132836188 35210545178712000133590004560451499556610592 35210545178712000133590004560451455815627168 35210545178712000133590004560451508723908955 35210545178712000133590004560451503313542968 35210545178712000133590004560451448562906789 35210545178712000133590004560451460847068195 35210545178712000133590004560451451148411185	

FARMACIA SAO JOSE DE BILAC

RUA SÃO PAULO, 488 - CENTRO, BILAC, SP - CEP: 16210-000 -
Fone/Fax: (18) 36591204

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 3434

SÉRIE: 1

Página 2 de 3

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

35210645178712000133550010000034341606733047

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal

NATUREZA DA OPERAÇÃO

LANÇAMENTO DE MERCADORIA QUE JA POSSUI ECF

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135210610678588 02/06/2021 09:11

INSCRIÇÃO ESTADUAL

213000502114

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. TR

CNPJ

45178712000133

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	DESCONTO	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
7898488470018	COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA C/500 DESCONTO: R\$ 1,30 (1,97%), TOTAL LIQ.: R\$ 64,68	30059090	060	5929	UN	2,00	32,99	65,98	1,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898488470384	COMPRESSA GAZE ESTERIL AMERICA	30059090	060	5929	UN	10,00	1,50	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891317197506	DON 10MG 30COMP C1	30049069	060	5929	UN	2,00	79,75	159,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891800276527	ESPARAD.CREMER IMPERM. 5X4,5 /	30051090	060	5929	UN	1,00	14,49	14,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891800364804	ESPARADRAPO 2,5CM X 4,5M	30051090	060	5929	UN	1,00	10,69	10,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891800364804	ESPARADRAPO 2,5CM X 4,5M	30051090	060	5929	UN	2,00	10,69	21,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891800364804	ESPARADRAPO 2,5CM X 4,5M	30051090	060	5929	UN	1,00	10,49	10,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897947606517	LAVITAN C/60 DRGS	21069030	060	5929	UN	1,00	29,99	29,99	0,00	29,99	5,40	0,00	18,00	0,00
7891721019791	LEVOTIROXINA SODICA 25MCG CX 30 COMP DESCONTO: R\$ 0,88 (9,90%), TOTAL LIQ.: R\$ 8,00	30043981	060	5929	UN	1,00	8,88	8,88	0,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891721019845	LEVOTIROXINA SODICA 50MCG CX 30 COMP DESCONTO: R\$ 0,98 (9,97%), TOTAL LIQ.: R\$ 8,84	30043981	060	5929	UN	1,00	9,82	9,82	0,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897411602182	LIXIANA 30mg cx 30 comp rev DESCONTO: R\$ 27,69 (14,99%), TOTAL LIQ.: R\$ 156,93	30049079	060	5929	UN	1,00	184,62	184,62	27,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897411602205	LIXIANA 60MG C/30 COMP 60 MG C/ 30 CP REV DESCONTO: R\$ 34,78 (11,99%), TOTAL LIQ.: R\$ 255,06	30049079	060	5929	UN	1,00	289,84	289,84	34,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896369126214	LOCÃO HÍDR.HIDRAMAIS AMENDOAS 500ML	33049990	060	5929	UN	1,00	11,99	11,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898074615212	MONURIL 5,631G GRAN C/02 ENV 8G	30042099	060	5929	UN	1,00	115,53	115,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896112422150	NOVANLO 2,5MG C/60 COMP 2,5mg cx 60 comp	30049069	060	5929	UN	1,00	119,74	119,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891000103487	NUTREN SENIOR PO 740G	21069090	000	5929	UN	1,00	100,99	100,99	0,00	100,99	18,18	0,00	18,00	0,00
7896902210998	OLEO DE GIRASSOL C/ALMOTOLIA 200ML/FMX	33049990	060	5929	UN	1,00	15,99	15,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896902210998	OLEO DE GIRASSOL C/ALMOTOLIA 200ML/FMX	33049990	060	5929	UN	1,00	15,99	15,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
026974	PLAMET 5MG/ML AMPX2ML / FRACIONADO DESCONTO: R\$ 5,55 (8,97%), TOTAL LIQ.: R\$ 56,30	30049045	060	5929	UN	5,00	12,37	61,85	5,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898283814703	SERINGA PARA APLICAÇÃO	90183111	060	5929	UN	10,00	3,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896137600458	SORO FISIOLÓGICO 100ML	30049099	060	5929	UN	1,00	5,45	5,45	0,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

FARMACIA SAO JOSE DE BILACRUA SÃO PAULO, 488 - CENTRO, BILAC, SP - CEP: 16210-000 -
Fone/Fax: (18) 36591204**DANFE**Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 3434

SÉRIE: 1

Página 3 de 3

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

35210645178712000133550010000034341606733047

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal

NATUREZA DA OPERAÇÃO

LANÇAMENTO DE MERCADORIA QUE JA POSSUI ECF

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135210610678588 02/06/2021 09:11

INSCRIÇÃO ESTADUAL

213000502114

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. TR

CNPJ

45178712000133

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	DESCONTO	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
	DESCONTO: R\$ 0,10 (1,83%), TOTAL LIQ.: R\$ 5,35													
7897889106953	TIRAS REATIVAS GLICOSE AP. INJEX C/50	38220090	000	5929	UN	1,00	63,99	63,99	0,00	63,99	11,52	0,00	18,00	0,00

CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

35210545178712000133590004560451511077577261

35210545178712000133590004560451511966174922

35210545178712000133590004560451458553956482

Val Tributos Não Apurado R\$1.639,27 (100,00%)

111870120000000000

Comp	Banco	Agência	DV	C1	C2	Sócio	Cheque N°	C3
018	001	0750	3	0	9	800	880072	0
018	001	0750	3	0	9	800	880072	0

Pague por este cheque a quantia de Um mil, Setecentos e quarenta e três Reais —

e centavos acima

Formacia S. José de Bilac

ou à sua ordem

Bilac 27 de Junho de 2021
[Signature]

 **BANCO DO BRASIL**

BILAC SP
00.000.000/6670.21
BILAC
PNE NRA CONCEICAO. 302
CONFECÇÃO. 04/2021

LAR SÃO VICENTE DE PAULA
CNPJ 49.580.970/0001-00
CLIENTE BANCÁRIO DESDE 01/1991

000467800 01685007254 87900902209